R. br.

1.

S

Pí-ri-tus Dómi-ni replé-vit orbem terrá-rum: * Al-le-

lú-ia, alle-lú-ia. ¶ Et hoc quod cónti-net ómni- a, sci- énti-

am habet vo-cis. Gló-ri- a Patri, et Fí-li- o, et Spi-rí-tu- i

Sancto.